Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов №1(12), 5 марта 2009 г., стр.138

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2009 № 15                                                                                                                    г.Заринск

       Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

          1.Внести в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов от 30.05.2008 № 47 «Об утверждении Положения о порядке оформления исходно-разрешительной документации для выдачи разрешений на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт) и ввод в эксплуатацию объектов на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1) абзац 5 подпункта «ж» пункта 8 Приложения № 1 к Положению изложить в новой редакции:

«-застройщик вправе дополнительно представить договоры на технический и авторский надзоры»;

2) абзац 12 пункта 10 Приложения № 1 к Положению изложить в новой редакции:

«-застройщик вправе дополнительно представить копию технического паспорта объекта»;

3) абзац 5 подпункта «ж» пункта 2 Приложения № 2 к Положению   изложить в новой редакции:

«-застройщик вправе дополнительно представить договоры на технический и авторский надзоры»;

4) абзац  12, абзац 21 пункта 4 Приложения № 2 к Положению изложить в новой редакции:

«-застройщик вправе дополнительно представить копию технического паспорта объекта»;

5) в абзаце 2 пункта 6 Приложения № 3 к Положению  слова «, выполняет проектную документацию, согласовывает ее с органами надзора» исключить;

6) абзац 10 пункта 9 Приложения № 3 к Положению изложить в новой редакции:

«-застройщик вправе дополнительно представить копию технического паспорта объекта»;

7) Приложение № 4 к Положению исключить;

8) абзац 12, абзац 21 пункта 9 Приложения № 5 к Положению изложить в новой редакции:

«-застройщик вправе дополнительно представить копию технического паспорта объекта»;

9) абзац 11, абзац 19 пункта 6 Приложения № 6  к Положению изложить в новой редакции:

«-застройщик вправе дополнительно представить копию технического паспорта объекта».

2.Настоящее решение опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

           3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по управлению городским хозяйством и экологии городского Собрания депутатов  (А.А.Сорока).

Глава города

       С.М. Балабин
О внесении изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов от 30.05.2008 № 47  «Об утверждении Положения о порядке оформления исходно-разрешительной документации для выдачи разрешений на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт) и ввод в эксплуатацию объектов на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»